
МНПА 

 

О закреплении территорий за 
муниципальными 
образовательными 
организациями Чайковского 
городского округа, 
реализующими основные 
общеобразовательные и 
адаптированные основные 
общеобразовательные 
программы начального 
общего, основного общего, 
среднего общего образования 

 

На основании 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Устава Чайковского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Список территорий, закрепленных за 

муниципальными образовательными организациями Чайковского городского 

округа, реализующими основные образовательные и адаптированные 

основные общеобразовательные программы начального общего, основного 

общего, среднего общего образования. 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Чайковского городского округа от 28 февраля 2024 г. № 195 «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные и адаптированные основные общеобразовательные 

программы начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, за территориями Чайковского городского округа». 

3. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на 

официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 1 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54

consultantplus://offline/ref=F2FE0327047B5DEBB0FB768A30A0AB90BE5C2035A0AAE6FDF8CD5217BD7266BFE7F78AAD7168394F24zFF


МНПА 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Чайковского городского округа по социальным 

вопросам. 

 

 
Глава городского округа –  
глава администрации   
Чайковского городского округа                 А.В. Агафонов 

    

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 2 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Чайковского городского округа   

от _____________    № ________   

 
 
 
 

Список территорий,  

закрепленных за муниципальными образовательными организациями 

Чайковского городского округа, реализующими основные 

общеобразовательные и адаптированные основные 

общеобразовательные программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 

 

 
1. Все населенные пункты Чайковского городского округа 

 
Наименование и адрес 

муниципальной 
образовательной организации 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
улица номер дома 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 10», структурное 

подразделение: 617764, Пермский 

край, г.Чайковский, ул. Карла 

Маркса, д.30а 

10 - 11 все населенные пункты Чайковского 
городского округа 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-

интернат для учащихся, 

воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья 

Чайковского городского округа», 

617750, Пермский край, 

г.Чайковский, с.Фоки, ул.Ленина, 

д.37; 

 - структурное подразделение: 

617760, Пермский край, 

г.Чайковский, ул. Приморский 

бульвар, д.24 

1 - 9 все населенные пункты Чайковского 
городского округа 

 

2. Чайковский 

Наименование и адрес 
муниципальной 

Классы Территория, закрепленная за муниципальной 

образовательной организацией 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 3 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

образовательной 
организации 

 

улица номер дома 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1», 

617762, Пермский край, 

г. Чайковский,  

ул. Советская, д.8/1 

 

1-11 ул. Гагарина 5, 7, 9, 14 – 36 все, 27 

А 

ул. Строительная 4 – 20 все 

ул. Шлюзовая 2 – 5 все, 8 

ул. Советская 8, 12, 14, 16/1, 16/2, 18, 

18/1, 24, 26 

ул. Азина 27 – 33 нечетные, 

с 34 все, 1ж 

ул. Сайгатская 6 – 29б 

ул. Красноармейская все 

ул. Нефтяников все 

пер. Нефтяников все 

пер. Кузнечный все 

пер. Благодатный все 

ул. Октябрьская все 

СНТ № 2 все 

СНТ № 7 все 

СНТ № 24 все 

10-11 ул. Азина 3, 3/1, 5, 5/1, 7 – 25 все, 

23/1, 23А 

ул. Советская 1 – 15/1 нечетные, 21, 

25, 27, 2/1, 4, 6, 10 

ул. Гагарина 1, 3, 4/1, 4/3, 4/4, 4/5, 

4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 11, 13 

ул. Первомайская все 

ул. Красная все 

проезд Шлюзовой все 

ул. Заречная все 

ул. Высоковольтная все 

ул. Высотная все 

ул. Нагорная все 

ул. Назарова все 

ул. Цветаевой все 

ул. Композиторов все 

ул. Музыкальная все 

пер. Глинки все 

пер. Чайковского все 

пер. Прокофьева все 

пер. Скрябина все 

пер. Рахманинова все 

пер. Шостаковича все 

пер. Дунаевского все 

пер. Пахмутовой все 

СНТ № 5 все 

СНТ № 6 все 

СНТ № 8 все 

СНТ 9 «Дружный» все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 4 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

СНТ № 10 все 

СНТ № 14 все 

СНТ № 21 все 

СНТ № 23 все 

СНТ 30 «Светлушка» все 

СНТ № 34  все 

СНТ № 39  все 

СНТ № 39 «А» все 

СНТ № 61 «Забота» все 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

«НьюТон», 617762, 

Пермский край, г. 

Чайковский, ул. Алексея 

Кирьянова, д. 1. 

1-11 ул. Советская с 28 все 

ул. Шлюзовая 7, 9,10 – 66 все 

ул. Камская все 

пер. Камский все 

ул. Спортивная все 

ул. Энергетическая все 

ул. Лесная все 

ул. 1-й Проезд все 

ул. 2-й Проезд все 

ул. 3-й Проезд все 

ул. Молодежная все 

ул. Садовая все 

ул. Заречная все 

пер. Логовой все 

пер. Шлюзовой все 

пер. Шоссейный все 

пер. Октября все 

ул. Кочетова все 

пер. Сайгатский все 

ул. Уральская все 

ул. Шоссейная все 

ул. Алексея Кирьянова все 

ул. Мичурина все 

пер. Гагарина все 

проезд Подгорный все 

ул. Южная все 

ул. Подгорная все 

пер. Школьный все 

ул. Сайгатская с 30 все 

ул. Гагарина с 67 все 

пер. Майский все 

пер. Свободы все 

пер. Уральский все 

ул. Новая все 

СНТ № 1 все 

СНТ № 3 все 

СНТ № 13  все 

СНТ № 13 «А» все 

СНТ № 25 все 

СНТ № 41 «Стрижуха» все 

СНТ № 50 «Ветеран» все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 5 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4», 

617760, Пермский край, 

г. Чайковский, ул. Карла 

Маркса, д.16а 

1-11 ул. Кабалевского 1 – 28 все, 30, 31, 38, 

39, 40 

ул. Карла Маркса 1А, 1 – 7 нечетные, 25 

– 35 к.1, 35 к.2, 

нечетные 

ул. Карла Маркса 2 – 20 четные, 26, 28, 

30 

ул. Ленина 

 

1 – 33 нечетные,  

2 – 22 четные, 47 – 55 

нечетные, 26, 30, 32 

ул. Приморский 

бульвар 

13 – 41 все 

ул. Лесозаводская все 

ул. 8 Марта все 

ул. Набережная с 89 все 

ул. Светлая все 

СНТ № 18 все 

СНТ № 19 все 

СНТ № 26 все 

СНТ № 28 «Прогресс» все 

СНТ № 29 все 

СНТ № 31 все 

СНТ № 36 все 

СНТ № 40 все 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 7», 

617764, Пермский край, г. 

Чайковский, Проспект 

Победы, д.2 

1-11 ул. Сосновая все 

ул. Проспект Победы все 

ул. Сиреневый бульвар все 

СНТ № 4 все 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8», 

617766, Пермский край, г. 

Чайковский, ул. Бульвар 

Текстильщиков, д. 6 

1-11 ул. Декабристов все 

ул. Речная все 

ул. Бульвар 

Текстильщиков 

все 

ул. Заринская все 

ул. Суколда все 

ул. Боровая все 

ул. Шоссе Космонавтов все 

ул. Уральских 

танкистов 

все 

ул. Комсомольская все 

ул. Кирова все 

ул. Дорожная все 

ул. Большевистская все 

пер. Пионерский все 

ул. Радужная все 

ул. Цветочная все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 6 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

ул. Солнечная все 

ул. Пихтовая все 

ул. Васильковая все 

ул. Осинская все 

ул. Славянская все 

ул. Пролетарская все 

ул. Зеленая все 

ул. Владимира 

Высоцкого 

все 

ул. Вишневая все 

пер. Зеленый все 

ул. Рябиновая все 

ул. Родничковая все 

ул. Рассветная все 

ул. Черемуховая все 

ул. Ключевая все 

ул. Калиновая все 

ул. Дачная все 

ул. Семейная все 

ул. Раздольная все 

ул. Звездная все 

ул. Лунная все 

ул. Ракетная все 

ул. Орбитальная все 

ул. Небесная все 

ул. Взлетная все 

ул. Тепличная все 

ул. Клубничная все 

ул. Виноградная все 

ул. Якорная все 

ул. Надежды все 

ул. Педагогическая все 

ул. Проектировщиков все 

пр-д. Арктический все 

СНТ №27 «Мичуринка»  все 

СНТ № 33 все 

СНТ «Автомобилист» все 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 
1-11 ул. Ленина 39, 41, 43, 45 

ул. Кабалевского 28/1, 33, 34 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 7 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

учреждение «Гимназия 

имени Алексея Кирьянова» 

г. Чайковский,  

617760, Пермский край, г. 

Чайковский, 

ул. Кабалевского, д. 32,  

 - структурное 

подразделение: 

617760, Пермский край, г. 

Чайковский,  ул.  

Кабалевского, д. 35а   

ул. Карла Маркса 

 

 

 

 

 

 

 

9, 11, 13, 15, 17 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 10», 

617764, Пермский край,  

г. Чайковский, ул. Мира, д. 

30; 

- структурное 

подразделение: 

617764, Пермский край, г. 

Чайковский, ул. Вокзальная, 

д. 31 

1-9 ул. Карла Маркса 32 – 52 четные,  

37 – 57 нечетные 

ул. Вокзальная 1 – 39 все 

ул. Мира 1 – 34 все,  

35 – 43 нечетные 

ул. Горького 4, 6, 8, 10, 10/1, 10/2 

ул. Приморский 

бульвар 

43 – 63 все 

ул. Магистральная все 

ул. Березовая все 

пер. Светлый все 

ул. Песчаная все 

ул. Бажова все 

ул. Лермонтова все 

ул. Пушкина все 

ул. Есенина все 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 11», 

617764, Пермский край,  

г. Чайковский, ул. 

Вокзальная, д.51а 

1-11 ул. Ленина 57, 36, 36/1 – 74 

четные, 63/2 – 83 

нечетные 

ул. Вокзальная 39/1 к.1, 39/1 к.2,  

41 – 65 нечетные 

ул. Мира 36 – 50 четные, 43, 49 

ул. Горького 5, 7, 11, 12, 14, 16, 

18,20 

ул. Восточная все 

ул. Дружбы все 

ул. Завьялова все 

ул. 40 лет Октября все 

ул. Пугачева все 

ул. Луговая все 

ул. Запрудная все 

ул. Набережная 1-88 все 

ул. Ермака все 

ул. Юбилейная все 

пер. Колхозный все 

ул. Свободы все 

ул. Революции все 

ул. Прибрежная все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 8 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

ул. Переулок Большой все 

ул. Переулок Малый все 

ул. Орлова все 

ул. Циберкина все 

ул. Солдатова все 

ул. Чапалды все 

ул. Щербакова все 

ул. Икомасова все 

пр-д. Первостроителей все 

СНТ № 11  все 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная 

общеобразовательная школа 

№ 12», 

617762, Пермский край, г. 

Чайковский, ул. Советская, 

д.2а; 

- структурное 

подразделение: 

617762, Пермский край, г. 

Чайковский, ул. Азина, 

д.1/1 

1-9 ул. Азина 3, 3/1, 5, 5/1, 7 – 25 все, 

23/1 

ул. Советская 1 – 15/1 нечетные, 21, 

25, 27, 2/1, 4, 6, 10 

ул. Гагарина 1, 3, 4/1, 4/3, 4/4, 4/5, 

4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 11, 13 

ул. Первомайская все 

ул. Красная все 

проезд Шлюзовой все 

ул. Заречная все 

ул. Высоковольтная все 

ул. Высотная все 

ул. Нагорная все 

ул. Назарова все 

ул. Цветаевой все 

ул. Композиторов все 

ул. Музыкальная все 

пер. Глинки все 

пер. Чайковского все 

пер. Прокофьева все 

пер. Скрябина все 

пер. Рахманинова все 

пер. Шостаковича все 

пер. Дунаевского все 

пер. Пахмутовой все 

СНТ № 5 все 

СНТ № 6 все 

СНТ № 8 все 

СНТ № 9 «Дружный» все 

СНТ № 10 все 

СНТ № 14 все 

СНТ № 21 все 

СНТ № 23 все 

СНТ № 30 «Светлушка» все 

СНТ № 34  все 

СНТ № 39  все 

СНТ № 39 «А» все 

СНТ № 61 «Забота» все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 9 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

 

 

 

3. с. Альняш, д. Бормист, д. Романята, д. Кирилловка 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

п. Прикамский» - структурное 

подразделение: 617753, Пермский 

край, г. Чайковский, с. Альняш, ул. 

Ленина, д.62 

1 - 11 с. Альняш все 

д. Бормист все 

д. Романята все 

д. Кирилловка все 

4. с. Большой Букор, д. Малый Букор 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 7» - структурное подразделение: 

617759, Пермский край, г. Чайковский, 

с. Большой Букор, ул. Юбилейная, д. 7 

1 - 11 с. Большой Букор все 

д. Малый Букор все 

 

5. с. Вассята, д. Моховая, д. Аманеево, с. Ваньки, д. Засечный, д. Векошинка,  
д. Опары, д. Степаново 

Наименование и адрес 
муниципальной образовательной 

организации 
 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1» - структурное подразделение: 

617745, Пермский край, г. Чайковский, 

с. Вассята, ул. Советская, д. 5 

1 - 11 с. Вассята все 

д. Моховая все 

д. Аманеево все 

10-11 с. Ваньки все 

д. Засечный все 

д. Векошинка все 

д. Опары все 

д. Степаново все 

6. с. Ваньки, д. Засечный, д. Векошинка, д. Опары, д. Степаново 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1» - структурное подразделение: 

1 - 9 с. Ваньки все 

д. Засечный все 

д. Векошинка все 

д. Опары все 

д. Степаново все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 10 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

617747, Пермский край, г. Чайковский, 

с. Ваньки, ул. Молодежная, д. 10 

7. с. Зипуново, д. Сарапулка, д. Некрасово 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 12» - структурное 

подразделение: 617754, Пермский 

край, г. Чайковский, с. Зипуново, ул. 

Зеленая, д.3 

1 - 9 с. Зипуново все 

д. Сарапулка все 

д. Некрасово все 

8. п. Буренка 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 12» - структурное 

подразделение: 617755, Пермский 

край, г. Чайковский, п. Буренка, ул. 

Клубная, д.10 

1 - 9 п. Буренка все 

 

9. п. Марковский, д. Марково, д. Дубовая 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Марковская средняя 

общеобразовательная школа», 617748, 

Пермский край, г. Чайковский, п. 

Марковский, д. 34  

1 - 11 п. Марковский все 

д. Марково все 

д. Дубовая все 

СТ «Кардопол» все 

10. п. Прикамский, с. Ольховка, д. Харнавы, с. Кемуль, п. при ст. Каучук, 
п.Чернушка 

Наименование и адрес 
муниципальной образовательной 

организации 
 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

п. Прикамский», 617742, Пермский 

край, г. Чайковский, п. Прикамский, 

ул. Солнечная, д. 3 

1 - 11 п. Прикамский все 

с. Ольховка все 

д. Харнавы все 

с. Кемуль все 

п. при ст. Каучук все 

п. Чернушка все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 11 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

СНТ № 15 все 

СНТ № 43 

«Майский» 

все 

СНТ № 55 

«Орбита» 

все 

СНТ «Южное-1» все 

СНТ «Прикамье» все 

СНТ «Дачник» все 

11. с. Сосново, д. Ольховочка, д. Дедушкино, д. Маракуши, д. Соловьи, д. Нижняя 
Гарь, д. Ивановка 

Наименование и адрес 
муниципальной образовательной 

организации 
 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

п. Прикамский» - структурное 

подразделение: 617751, Пермский 

край, г.Чайковский, с. Сосново, ул. 

Школьная, д. 33 

1 - 11 с. Сосново все 

д. Ольховочка все 

д. Дедушкино все 

д. Маракуши все 

д. Соловьи все 

д. Нижняя Гарь все 

д. Ивановка все 

12. с. Уральское, д. Злодарь, д. Белая гора, с. Завод Михайловский 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 7» - структурное подразделение: 

617757, Пермский край, г. Чайковский, 

с. Уральское, ул. Школьная, д. 5 

1 - 11 с. Уральское все 

д. Злодарь все 

д. Белая гора все 

с. Завод 

Михайловский 

все 

 

13. с. Фоки, д. Гаревая, д. Жигалки, д. Каменный Ключ, д. Русалевка, д. 
Чумна, д. Карша, д. Лукинцы, д. Оралки, д. Малая Соснова, д.п. Детский 
Дом, д. Ваньчики, б/к Энергия, п. Буренка, с. Зипуново, д. Сарапулка, д. 

Некрасово 
Наименование и адрес 

муниципальной образовательной 
организации 

 

Классы Территория, закрепленная за 
муниципальной образовательной 

организацией 
населенный пункт улица 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Фокинская средняя 

общеобразовательная школа», 

617750, Пермский край, г. Чайковский, 

с. Фоки, ул. Ленина, д. 18, ул. 

Школьная, д.7 

1 - 11 с. Фоки все 

д. Гаревая все 

д. Жигалки все 

д. Каменный Ключ все 

д. Русалевка все 

д. Чумна все 

д. Карша все 

д. Лукинцы все 

д. Оралки все 

д. Малая Соснова все 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 12 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



МНПА 

п. Детский Дом все 

д. Ваньчики все 

б/к Энергия все 

ТСН 

«Долгопрудный» 

все 

10 - 11 п. Буренка все 

с. Зипуново все 

д. Сарапулка все 

д. Некрасово все 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 13 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 14 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54



Документ создан в электронной форме. № 161 от 24.02.2025. Исполнитель: Абдуллина К.Н.
Страница 15 из 15. Страница создана: 12.02.2025 16:54


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

